Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2020

                                №   10-3
О представлении к награждению

Почётной грамотой ФНПР
«30 лет образования ФНПР»
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать перед Исполкомом ФНПР о награждении Почётной грамотой  Федерации Независимых Профсоюзов России  «30 лет образования ФНПР» следующих профсоюзных работников и активистов:

	ФИО
	Должность
	Согласование с ЦК

	Анисько

Светлана Николаевна
	председатель первичной профсоюзной организации «Майдаковский завод» Российского профсоюза работников промышленности
	согласовано с председателем ЦК РОСПРОФПРОМ Чекменевым А.И.

	Кашина
Надежда Владимировна
	председатель первичной профсоюзной организации «Автокран» Российского профсоюза работников промышленности
	согласовано с председателем ЦК РОСПРОФПРОМ Чекменевым А.И.

	Кочеткова
Елена
Геннадьевна
	Начальник архивного отдела Администрации Савинского муниципального района Ивановской области, председатель первичной профсоюзной организации
	Согласовано с зам.председателя ЦК профсоюза работников  госучреждений
О.В. Шелобановой

	Смирнова

Светлана Размиковна
	председатель первичной профсоюзной организации «ХБК «Навтекс» Российского профсоюза работников промышленности
	согласовано с председателем ЦК РОСПРОФПРОМ Чекменевым А.И.

	Соловьева
Лидия Владимировна
	председатель Шуйского районного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
	Согласовано с председателем профсоюза работников АПК Агаповой Н.Н.

	Тарасова
Галина Станиславовна
	председателя первичной профсоюзной организации  ОБУЗ «Лежневская центральная районная больница», члена Президиума областного комитета Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ, председателя координационного совета организаций профсоюзов Лежневского муниципального района, члена Регионального Совета Ивановского областного объединения Профсоюзов
	Согласовано с заместителем председателя профсоюза работников здравоохранения РФ Андрочниковым М.М.

Председатель  ИОООП

                            А.Н. Мирской